
                            

 

Business Leaders Forum  

Štěpánská 61, Palác Lucerna, 116 02 Praha 1 

blf@blf.cz | www.blf.cz 

facebook.com/csr-online.cz 

Business Master Classes 2012/2013 

Business Master Classes představuje 

 

 sérii přednášek odborníků z praxe, kteří předají studentům své zkušenosti a seznámí je 
s aktuálními trendy v oblasti managementu, obchodu, financí, atd.  

 projekt, který si klade za cíl zvýšit konkurenceschopnost studentů – budoucích absolventů – 
na trhu práce a zároveň zajistit firmám přístup k talentovaným mladým lidem 

       Projekt je určen pro 

 společnosti, které mají zájem šířit své zkušenosti mezi studenty – budoucí manažery  
 studenty, kteří chtějí získat informace na dané téma od top manažerů českých a zahraničních 

společností 

 

       Zapojení firem obnáší 

 vedení přednášky manažerem společnosti na aktuální téma 

 nástin hlavních bodů přednášky pro vytvoření pozvánky 
 

 

 

 

        Přínosy pro zapojené firmy 

 prezentovat firmu před budoucími absolventy /potenciálními zaměstnanci 
 možnost seznámit se, diskutovat a navázat spolupráci s mladými talenty  
 možnost získat nápady na změnu, vylepšení dané problematiky díky pohledu mladých 

nezainteresovaných osob 

  
       Přínosy pro generálního partnera projektu 

 prezentace společnosti na všech uskutečněných přednáškách 

 uvedení společnosti jako generálního partnera v internetových článcích o projektu 
 logo společnosti na banneru, tiskových materiálech, webových stránkách BLF 
 možnost natočení videa o společnosti a jejím přístupu k CSR/environmentální politice  

 

 

       Business Leaders Forum  

 BLF je nezisková organizace s firemní členskou základnou, působící v České republice  
od roku 1992 

 cílem BLF je vytvoření trvale udržitelného obchodního prostředí, v němž budou respektovány 
sociální a environmentální zájmy společnosti  

 BLF má 20leté zkušenosti v oblasti spolupráce studentů a firem 

 


